
Bidli reality, a.s. Jindřišská 17, Praha 1, 110 00, Tel.: 774 110 007, E-mail: info@bidli.cz, web: https://www.bidli.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 205414

3 200 Kč
za m2

Pozemek pro bydlení, 998 m2, Vrskmaň, Zaječice
Vrskmaň

Celková plocha: 998 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: vodovod; kanalizace;

elektřina
Komunikace: asfaltová

POPIS NEMOVITOSTI: Začněte stavět ihned! Nabízíme k prodeji kompletně zasíťovaný rovinatý pozemek, o
výměře 998 m2, včetně stavebního povolení a projektové dokumentace p ro výstavbu patrového rodinného domu o
dispozici 4+KK. V ceně pozemku je zahrnuta přípojka elektřiny, přípojka vody a napojení na kanalizaci. V ceně je také
optický kabel pro napojení k internetu. K pozemkům je vybudována nová příjezdová cesta včetně osvětlení. Sítě i
komunikace jsou již dokončeny.

Pozemky se nachází v obci Vrskmaň, v části Zaječice, v nově vznikající zástavbě rodinných domů, v atraktivním
prostředí s výhledem na Krušné hory. Obec Vrskmaň se nachází nedaleko měst Chomutov a Jirkov, která poskytnou
kompletní občanskou vybavenost. Přímo v obci se nachází mateřská škola a také obecní úřad. V této nově vznikající
lokalitě pro bydlení bude vybudována nová zastávka autobusu, která zjednoduší spojení do okolních měst.

V rámci společnosti Bidli vám rádi pomůžeme i s výstavbou vašeho rodinného domu a také s financováním pozemku i
výstavby domu s bezkonkurenční úrokovou sazbou. Pozemky lze financovat hypotečním úvěrem.

Vyřizuje
Markéta Pokošová
Tel.: 774 110 007
GSM: 774 110 007
E-mail: info@bidli.cz


